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مطابق آمارها نزدیک به یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
کارگر ساختمانی در ایران وجود دارد که از این 
تعداد حدود ۸۵۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه تأمین 
اجتماعی هستند و رقمی در حدود ۴۰۰ هزار تا 
۵۰۰ هزار کارگر ساختمانی نیز همچنان در صف 
انتظار بیمه گذاری قرار دارند، صفی که هر روز بر 
تعداد آن افزوده شده اما با وجود وعده مسئ. ولین 
هنوز این گره کور باز نشده و انتظار کارگران به پایان 

نرسیده است.
هنوز این وعده عملی نشده

اصلاحیه ماده ۵ بیمه کارگران ساختمانی 
بعد از یک سال، ۱۶ فروردین ماه به صحن علنی 
مجلس رفت تا بعد از تصویب، به بزرگترین مشکل 
کارگران ساختمانی پایان دهد. این اصلاحیه آن 
زمان با مخالفت یکی از نمایندگان مجلس به 
صحن علنی مجلس بازگشت تا بعد از حل مشکل 
کمتر از یک ماه مجدداً به صحن علنی مجلس 
بازگردد. از آن تاریخ تا امروز چند ماه می گذرد اما 
همچنان این اصلاحیه پشت درهای صحن علنی 
مجلس مانده است. حجت الله عبدالملکی وزیر 
پیشین تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز این وعده را 
به کارگران ساختمانی داد که با همراهی مجلس و 
در صورت اصلاح برخی از مواد قانونی، همه کارگران 
ساختمانی تحت پوشش خدمات بیمه ای و رفاهی 
قرار گیرند و اعلام کرد با همراهی مجلس و در صورت 
اصلاح برخی مواد قانونی می توانیم همه کارگران 

ساختمانی را تحت پوشش خدمات بیمه ای و 
رفاهی خود قرار دهیم. وی با اشاره به جمعیت ۱۵ 
میلیون نفری کارگران بیمه شده در ایران گفت: در 
راستای تحقق سیاست های کلان تأمین اجتماعی 
ابلاغی مقام معظم رهبری تلاش می کنیم جمعیت 
کارگران فاقد بیمه را تحت پوشش قرار دهیم، 
اما هنوز این وعده عملی نشده و هزاران کارگر 
ساختمانی از بیمه و خدمات آن با توجه به شغل 

خطرناکی که دارند محروم هستند.
هیچ کارگر ساختمانی نباید فاقد 

پوشش بیمه ای باشد
علی اکبر بسطامی رییس کمیته رفاه و تأمین 
اجتماعی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی اما از تصویب طرح اصلاح ماده )۵( بیمه 
کارگران ساختمانی در کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی خبر داد و گفت: مجلس شورای 
اسلامی در کمیسیون اجتماعی نزدیک به ۲ سال 
است که درصدد اصلاح ماده ۵ قانون کارگران 
ساختمانی است و اصلاح این ماده قانونی را بررسی 
می کند و پس از جلسات متعدد و فشرده، اصلاح 
ماده )۵( قانون بیمه کارگران به تصویب رسید. 
وی اظهار داشت: با اجرای این طرح که بزودی در 
صحن مطرح و انشالله با کمک نمایندگان تصویب 
خواهد شد و مشکل بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار 
کارگر در سطح کشور حل خواهد شد. وی ادامه داد: 
براساس ماده ۵، سازمان تأمین اجتماعی مکلف 
است با دریافت ۷ درصد حق بیمه سهم بیمه شده 
یعنی کارگر و ۱۵ الی ۲۰ درصد مجموع عوارض 

صدور پروانه یعنی مالک نسبت به تداوم بیمه 
کارگران ساختمانی اقدام کند. وی با بیان اینکه پس 
از تصویب این قانون هیچ یک از کارگران ساختمانی 
نباید فاقد پوشش بیمه ای باشند، ادامه داد: نوع 
پرداخت بیمه از پروانه ساختمانی به دستمزد 
کارگر ساختمانی متصل می شود و درصدی از 
دستمزد کارگر که در حداقل دستمزد سالیانه به 
ازای هر متر ساختمان تعیین می شود و متقاضیان 
ساختمان سازی این مبلغ را پرداخت می کنند 
که محاسبه حق بیمه در روستاها یک درصد و در 
شهرها چهار درصد می باشد. بسطامی با اعلام این 
که دولت از کارگرانی که برای حق بیمه کارگران 
ساختمانی مشکل دارند، چتر حمایتی در نظر 
خواهد گرفت، گفت: پنج هزار میلیارد اعتبار برای 
اجرای این طرح در مجلس در نظر گرفته شده است.
ما بازیچه دست هیئت رئیسه مجلس 

شده ایم
اکبر شوکت رئیس انجمن صنفی کارگران 
ساختمانی است. وی در خصوص آخرین وضعیت 
اصلاحیه ماده ۵ بیمه کارگران ساختمانی گفت: ما 
بازیچه دست هیئت رئیسه مجلس شده ایم! علی رغم 
اینکه کمیسیون اجتماعی مجلس چند ماه پیش در 
خصوص مشکلاتِ وارده بر طرح، جوابیه فرستاده 
است اما همچنان هیئت رئیسه مجلس، به خصوص 
شخص آقای قالیباف، مانع ورود این اصلاحیه به 
صحن علنی مجلس می شوند. شوکت می گوید: 
برای پیگیری موضوع به کمیسیون اجتماعی رفتم 
و متوجه شدم اعضای این کمیسیون از به تعویق 

انداختنِ هفته به هفته ورود این طرح به صحن علنی 
مجلس ناراضی هستند. به گفته این فعال کارگری، 
کمیسیون اجتماعی، مرکز پژوهش های مجلس، 
نمایندگان مخالف و موافق همه طی جلساتی 
طرحی آماده کرده اند و راجع به زوایای مختلف 
آن صحبت کرده اند و به متن نهایی رسیده اند. این 
طرح دو بار وارد صحن علنی مجلس شده و هر دوبار 
به بهانه های واهی به کمیسیون اجتماعی مجلس 
برگشته است. این فعال کارگری می گوید: طی دو 
سال گذشته بیمه ۳۰۰ هزار کارگر ساختمانی و 
خانواده هایشان قطع شده است و متاسفانه ما هر 
روز شاهد فوت تعدادی از این کارگران هستیم. 
شوکت می گوید: زمزمه هایی می شنویم که برخی 
از نمایندگان مجلس می گویند رأی گیریِ ۱۶ 
فروردین ماه قبول نیست و مجدداً باید در صحن 
علنی مجلس رأی گیری شود. تمام اینها نشان 
می دهد عده ای به جد به دنبال عدم به نتیجه 

رسیدن این طرح هستند.
400 هزار کارگر ساختمانی در صف 

انتظار
هادی ساداتی نایب رئیس کانون انجمن های 
صنفی کارگران ساختمانی از وجود ۴۰۰ هزار 
کارگر ساختمانی در صف انتظار بیمه خبر داد 
و گفت: اعضای کمیسیون اجتماعی در تصویب 
اصلاحیه تلاش بسیاری کردند. امیدواریم این 
اصلاحیه هرچه زودتر به صحن علنی مجلس بیاید 
و کارگران ساختمانی متقاضی تحت پوشش قرار 
گیرند. ساداتی درباره اثرات تصویب اصلاحیه نیز 
گفت: سازمان تأمین اجتماعی قول مساعد داده با 
تصویب اصلاحیه همه کارگران ساختمانی ظرف دو 
سال تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار بگیرند 
که انتظار داریم طی این مدت کارگران متقاضی 
 بتوانند از مزایای بیمه تأمین اجتماعی بهره مند 

شوند.
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استاددانشگاهنیویورک
درگفتوگوبامجلهآلمانیاشپیگل:

به جنگ جهانی سوم خوش آمدید
استاد دانشگاه نیویورک اعتقاد دارد جنگ جهانی 
سوم به طور مؤثر شروع شده است و جهان در میانه 

جنگی میان چین و آمریکا قرار دارد.
»نوریل روبینی«، اقتصاددان و استاد دانشگاه در 
نیویورک اعتقاد دارد که یک جنگ جهانی جدید 
عملًا در جریان است، این جنگ اکنون به صورت 

قطعی در اوکراین و فضای سایبری رخ داده است.
این استاد دانشگاه چند روز قبل در گفت و گو با 
مجله آلمانی اشپیگل به اظهار نظر در مورد برخی 
از حادترین مشکلات جهان پرداخت و با یادآوری 
رویداد اخیری به میزبانی صندوق بین المللی پول 
برگزار شد به اظهارات نائل فرگوسن مورخ اشاره 
کرد که در یک سخنرانی در آن نشست گفت که 
»ما خوش شانس خواهیم بود اگر با بحران اقتصادی 
مانند دهه ۱۹۷۰ مواجه شویم - و نه جنگی مانند 
دهه ۱۹۴۰«. گفتنی است که نوریل روبینی به دلیل 
پیش بینی بحران مالی ۲۰۰۸-۲۰۰۹ به شهرت 
رسید و از سوی وال استریت »دکتر عذاب« لقب 
گرفت.روبینی هنگام صحبت از تهدیدهای بزرگ 
جهانی، به درگیری ادامه دار بین روسیه و اوکراین 
اشاره کرد و افزود که ایران و اسرائیل نیز در مسیر 
برخورد قرار دارند. این اقتصاددان گفت: من احساس 
می کنم که دولت بایدن هم از چین انتظار دارد که هر 

چه زودتر به تایوان حمله کند.
روبینی با اشاره به اینکه رقابت بین واشنگتن و پکن تا 
حد زیادی باعث ایجاد تنش شده است، افزود: ایالات 
متحده صادرات برخی از نیمه هادی ها به چین را 
ممنوع کرده است و کشورهای اروپایی را برای قطع 
روابط تجاری با این کشور به دلایل امنیت ملی تحت 
فشار قرار می دهد. او معتقد است که فروپاشی عصر 

جهانی شدن در آینده نزدیک رخ می دهد.
این استاد دانشگاه همچنین پیش بینی کرد: تجارت، 
امور مالی، فناوری، اینترنت و در واقع همه چیز به دو 

قسمت تقسیم می شود.
او گفت، مشخص نیست که آیا کشورهای غیرمتحد، 
طرف آمریکا را در رویارویی انتخاب کنند یا خیر. 
من از رئیس جمهور یک کشور آفریقایی پرسیدم 
که چرا فناوری ۵G را از چین دریافت می کند و نه از 
غرب؟ او به من گفت، ما کشور کوچکی هستیم، به 
هر حال یکی از ما جاسوسی می کند. پس من بهتر 
است فناوری چینی را نیز استفاده کنم، ارزان تر است.

روبینی ابراز نگرانی کرد که سیستم های سیاسی در 
ایالات متحده و اروپا ممکن است نتوانند با مشکلات 
کنار بیایند، در این صورت شرایط منجر به ظهور 

دولت های دست راستی می شود.

گفت و گو توسطشرکتگازاستانمرکزیدرسالتولید،دانشبنیان،اشتغالآفرینانجامشد؛
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 مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: با توجه به آیه 
شریفه )و امرهم شوری بینهم و مما رزقنا هم ینفقون( مشورت 
کردن و تبادل نظر و تبادل اطلاعات با اهل فن، موجب کسب 
بهترین نتایج می شود و ما را برای رسیدن به مقصود و مقصد 

رهنمون کرده و در روند تصمیم سازی تصمیم گیری و حل 
مسائل و مشکلات سازمان بسیار حیاتی و مؤثر واقع می شود.

محمد رضا سمیعی ادامه داد: به روز بودن نیازمند تبادل نظر 
و تعامل با اهل فن است و تفکرات کارکنان مرتبط با موضوع، 
با توجه به زوایای مختلف بینش آنها مورد توجه قرارگرفته 

ودرجهت بهبود و تکامل گام بر می دارند.

براساس همین گزارش سمیعی با توجه به موارد ذکر شده 
افزود: درسال تولید دانش بنیان تعداد ۱۳۳ پیشنهاد از درون 
و ازخارج مجموعه انجام شد و ۵۵ دانش در شش ماهه نخست 

۱۴۰۱ به ثبت رسید که تعداد سه مورد تأیید قرارگرفت.
وی در پایان گفت: در این ارتباط شرکت گاز استان مرکزی 
بطور ماهیانه اقدام به فراخوان جهت دریافت پیشنهاد 
ذینفعان انجام داده و با برقراری ارتباط بین سامانه و ارتباط با 
 مشتریان امکان دریافت پیشنهادات سایرشهروندان نیزمیسر

 شده است.

 بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان در نظر 
دارد تعداد 23 رقبه از املاك تملیکى و مازاد خود را ازطریق 
مزایده عمومى به فروش برساند.  متقاضیان مى توانند جهت 
کسب اطلاع بیشتر به کلیه شعب بانک صادرات مدیریت شعب 
استان اصفهان مراجعه و به منظور دریافت اسناد مزایده ، مطالعه 

مدارك و بازدید از املاك موردنظرخود، از روز شنبه مورخ 1401/08/14 لغایت روز  سه 
شنبه مورخ 1401/08/24 ازساعت 8 صبح لغایت 14 به دایره ساختمان - مدیریت شعب 
استان اصفهان واقع در میدان آزادى،  ابتداى خیابان سعادت آباد،  ساختمان مرکزى بانک 
صادرات  مراجعه ویا با شماره تلفن هاى : 03136691090 و 03136691091 تماس حاصل 
نمایند و پاکت هاى حاوى پیشنهادات را تا قبل ازساعت 14 مورخ 1401/08/24  فقط به 

دبیرخانه مدیریت شعب استان اصفهان تسلیم و رسید اخذ نمایند . ضمناً تاریخ بازگشائى 
پاکت ها روز چهارشنبه مورخ 1401/08/25 ساعت 14:00  در طبقه هشتم ساختمان 

صبا به آدرس فوق الذکر مى باشد.
توضیحات وشرایط:

1- مبلغ سپرده شرکت درمزایده ، مطابق مبالغ مندرج در آگهى مى باشدکه طبق 
مندرجات اسناد مزایده مى بایست طى یک فقره چک بانکى (صرفاً بانک صادرات) 
ارائه گردد . 2- در صورت انصراف برنده مزایده وجه چک بانکى وى به نفع بانک ضبط 
و چک بانکى نفر دوم نیز تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند . 
3- مطالعه مدارك و سوابق مربوط و  بازدید از املاك قبل از شرکت در مزایده براى تمامى

 شرکت کنندگان در مزایده ضرورى و الزامى است. 4- بانک در رد و یا قبول یک و یا 
تمامى پیشنهادات مختار است. 5- کلیه املاك صرفاً با وضع موجود به فروش مى رسد. 
6- سایر درخواست ها قابل بررسى مى باشد. 7-  هزینه و پیگیرى امور ادارى کلیه 
املاك ( شهردارى ، دارائى و ... ) و به ویژه تخلیه املاك متصرف دار بر عهده خریدار مى 
باشد . 8- هزینه آگهى و کارشناسى ملک بر عهده برنده مى باشد که در هنگام تنظیم 
مبایعه نامه از ایشان دریافت خواهد شد. 9- درخواست هاى مشروط، منوط و مخدوش 
قابل بررسى نمى باشد. 10- جهت خرید پاکات مزایده و دریافت اسناد و اوراق مزایده، 
ارائه فیش واریزى به مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 0110380719006 به نام دایره 

حسابدارى و بودجه الزامى است.    

نوبت اول

سپرده تودیعى جهت شرکت مبلغ  پایهآدرسنام محل ردیف
کدتوضیحاتپلاك ثبتىاعیانىعرصهدر مزایده 

7فروش صرفاً با وضع موجود قولنامه90,000,000,000900,000,000272489فلکه قائمیه خیابان قائمیه بعد از یگان ویژه محل سابق شعبه  قائمیه1

2فروش صرفاً با وضع موجود 550,000,000,0003,120,000,000264,553812,5088اصفهان نبش خیابان خرم و نواب صفوى محل سابق شعبه خیابان نواب صفوى 2

6فروش صرفاً با وضع موجود 104,000,000,000970,000,00016017013550,33اصفهان  خیابان مدرس چهارراه بابلدشتمحل سابق شعبه بابلدشت 3

2فروش صرفاً با وضع موجود بخشى از پلاك ثبتى 157,000,000,0001,235,000,00024717213900اصفهان اتوبان چمران بین خیابان مولوى و شاهد محل سابق شعبه چمران 4

اصفهان خیابان شمس آبادى نبش کوچه شماره 23 مجتمع تجارى ادارى محل سابق شعبه شمس آبادى5
2فروش صرفاً با وضع موجود 168,951929,27قدرالسهم576,000,000,0003,198,000,000قمرالدوله 

اصفهان خیابان امیر حمزه خیابان چهارم روبروى مرکز سلامت جامعه محل سابق شعبه امیرحمزه 6
2فروش صرفاً با وضع موجود گواهى مالکیت 101/45136 54قدرالسهم46,000,000,000680,000,000امیر حمزه 

298 مترمربع + 194 مترمربع قدرالسهم327,800,000,0002,089,000,000اصفهان شهرك خانه اصفهان میدان ماه فرخىمحل سابق شعبه خانه اصفهان 7
4فروش صرفاً با وضع موجود 5719-28/5710 انبارى و پارکینگ و موتورخانه 

6فروش صرفاً با وضع موجود 16,699,500,000533,497,500228,5390199اردستان روستاي موغار خیابان امام (ره)محل سابق شعبه  موغار8

6فروش صرفاً با وضع موجود قولنامه عادىحدود 340 حدود 227 23,000,000,000565,000,000شهرستان لنجان روستاى کرچگان محل سابق شعبه بانک صادرات محل سابق شعبه کرچگان9

4فروش صرفاً با وضع موجود 49,000,000,000695,000,0001021652,3946شهرضا میدان صاحب الزمان خیابان  چهل متريمحل سابق شعبه میدان صاحب الزمان10

2فروش صرفاً با وضع موجود 30,000,000,000600,000,000200,5645040,1619طالخونچه جنب میدان امام حسین محل سابق شعبه طالخونچه 11

2فروش صرفاً با وضع موجود 110,000,000,0001,000,000,000535,5383693,35شهرستان مبارکه شهرك صفائیه محل سابق شعبه شهرك صفائیه12

سرقفلى محل سابق شعبه چهارسوق 13
2فروش صرفاً با وضع موجود *****115,000,000,0001,025,000,000122,5122اصفهان تقاطع خیابان هاى طالقانى و کاشانىشیرازیها

8فروش صرفاً با وضع موجود 85,000,000,000875,000,000564,45032,858خیابان امام خمینى (ره) نرسیده به سه راه ملک شهر کوچه 121 پلاك سوم زمین خیابان امام خمینى (ره)14

خیابان علامه امینى شرقى کوچه شهید پرویز آبکار انتهاى بن بست زمین نیمه ساز خیابان علامه امینى15
6فروش صرفاً با وضع موجود 55,000,000,000725,000,000163,7015200,41شکوفه ساختمان نیمه ساز 

8فروش صرفاً با وضع موجود 45,3515190,30744قدرالسهم 30,000,000,000600,000,000خیابان پروین اعتصامى پل سرهنگ ساختمان یاسمن مغازه پل سرهنگ 16

2فروش صرفاً با وضع موجود 56,66406,28342قدرالسهم 24,000,000,000570,000,000شاهین شهر خیابان دهخدا نبش فرعى 7 غربى ساختمان توحید مغازه شاهین شهر 17

چهارباغ بالا کوچه  یحیى خان کوى بهار دومین بن بست  پلاك 72 طبقه آپارتمان خیابان چهارباغ بالا 18
8فروش صرفاً با وضع موجود 98,122336,69قدرالسهم38,000,000,000640,000,000اول

خیابان باغ دریاچه کوچه باغ برج (52) کوچه شهرام پلاك 99 مجتمع آپارتمان خیابان باغ دریاچه19
2فروش صرفاً با وضع موجود 135,83295/70قدرالسهم 59,752,000,000748,760,000پارسا طبقه سوم شرقى 

میدان آزادى خیابان ملاصدرا شمالى کوچه شماره 6 مجتمع خورشید آپارتمان خیابان ملاصدرا 20
2فروش صرفاً با وضع موجود 118,284793,3053قدرالسهم 50,000,000,000700,000,000طبقه اول واحد شماره 1  

خیابان گلزار خیابان استاد همائى خیابان شهید توانا کوچه قلعه تبرك آپارتمان خیابان گلزار21
6فروش صرفاً با وضع موجود 91,944017,964قدرالسهم15,000,000,000525,000,000پلاك 38 مجتمع اسکان 

1فروش صرفاً با وضع موجود 397,9233,13938قدرالسهم815,700,000,0003,917,100,000تهران فرمانیه شرقى خیابان سنبل پلاك 22 اپارتمان فرمانیه 22

1فروش صرفاً با وضع موجود 63,000,000,000765,000,000206,35104076,11515الیگودرز بلوار امام خمینى نرسیده به میدان حضرت ابوالفضل مسکونى تجارى الیگودرز23

آگهى مزایده بانک صادرات 1401/2      

تبصره 1 : در خصوص املاك با شرایط فروش نقدى،  95٪ مبلغ پیشنهادى در هنگام عقد قرارداد و تحویل ملک اخذ و 5٪ باقیمانده در هنگام انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمى دریافت خواهد شد .   
لطفا به اصلاحات احتمالى در نوبت دوم مورخ 1401/8/17 در روزنامه نصف جهان توجه فرمایید.

بانک صادرات ایران- مدیریت شعب استان اصفهان


